КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
А]. са "to.t8 .}lъ lвг

Волгограл

О переоформлении лицензий на деятельность по обороту
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

культивированию наркосодержащих растений

G,Председатель комитета

А.А.Яковлев
(8442) з0-82-8з

А.И.Себелев

В соответствии со ст. 5, 18 и 15 Федерального закона от 04.05.2011
М 99- ФЗ uO лицензироваЕии отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.|2.201|
Ns 1085 "О лицензировании деятельности по обороту наркотических
средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивироваIrию
наркосодержащих растений", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24.11.2014 Nq 152 "Об утверждении Положения о комитете
здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

1. Переоформить лицензии на осуществление деятельности по
обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений следующим лицензиатам
согласно приложению к приказу.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместитеJuI
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.,,Щронову.

Разослано: на сайт http://www.vominzdTav.rш/, отдел по
медицинской помощи, лицензироваЕию медицинской и
деят9льности и работе с tражданами, в дело.

контролю качества
фармацевтической

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
2цравоохраненияt олгоградскои ооласти

oTj,yty.t! xs /Р9-
Перечень лицензиатов, которым переоформлены лицензии

на осуществление деятельности по обороту наркотических средств,
психотропных веществ и Ia( прекурсоров, культивированию

. наркосодержащих растений:

1. государственное бюджетное учреждение здравоохранения
"Камышинскм детскаrI городск€ш больница";

сокращенное наименование: ГБУЗ "КДБ";
фирменное наименование: ------;
организационно-правовчuI форма: государственное учреждение, тип -

бюджетное;
Адрес места нахождениrI юридического лица, место жительства ИП:
40З874, Волгоградская область, город Камышин, улица Мира, 6.
ИНН 3436003 140; ОГРtVОГРНИП |02340496|9|0.
Переоформить бессрочно лицензию, предоставленную

министерством здравоохранения Волгоградской области Л! Ns ЛО-34-03-
000263 от 14 декабря 201t7 г., на лицензию ]ф ЛО-34-03-000263 бессрочно,
в связи с изменением адресов мест осуществления лицензируемого вида
деятельности и изменением перечня выполняемых работ, оказываемых

услуг, составляющих лицеЕзируемый вид деятельностиl ронее не

указанньж в лицензии.
Адрес (а) мест осуществлениJI лицензируемого вида деятельности:
40З874, Волгоградская область, г. Камышин, ул. Мира,6:
- комната хранения основного запаса Jt8:19 литер А 17 по паспорту

БТИ, расположенн€rя на втором этаже четырехэтажного здания, 3-я
категория.

Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

BHeceHHbIx в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Отпуск (за исключением отгryска физическим лицам) наркотических
средств и психотропных веществ, внесенных в список II перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Использование наркотических средств и психотропных веществ,
BHeceHHbIx в список II перечня наркотических средств, психотропных

веществ ц их прекурсоров,
Федерации в медицинских целях.

подлежащих коЕтролю в Российской

приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенньIх в сtIисок II перечня наркотических средств, психоlропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих кон.Iролю в Российской
Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

отгryск (за исключением отпуска физическим лицам) психотропных
веществ, внесеЕных в список пI перечня наркотиrIеских средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации.

Использование психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наРкотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации в медицинских целях.

Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III
перечня Еаркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

403874, Волгоградская область, г. Камышин, ул. Мпра, б:
- компата Л! 51 литер А 17 по паспорту БТИ, расположецная на

первом этая(е четырехэтаяшого здания, 4-я категория.
Хранепие наркотическцх средств и психотропных веществ,

внесенпых в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

ОтпУск (за пскJIючением отпуска физическим лпцам)
варкотпческпх средств п психотропных веществ, внесенцых в список
II перечня наркотических средетв, психотропЕых веществ и их
прекурсоров, подле2кащих контролю в Российской Федерацпи.

Использовапие Еаркотических средств и психотропных
веществ, внесенных в список II перечня наркотшческих средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерацип, в медпцинских целях.

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотическпх средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих коЕтролю в Российской
Федерации.

Храпение психотропных веществ, внесенных в список III
перечня шаркотическпх средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.

Использование психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотпческих средств, психотропных веществ и их

прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации, в
медицинских целях.

Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III
перечня паркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам)
психотропных веществ, внесенных в список III наркотических
средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих
контролю в Российской Федерации.

Уничтожение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Уничтожение психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.

40387,4, Волгоградская область, г. Камышин, ул. Мира, б:
- комната хранения основного запаса Л!19 литер А 17 по

паспорту БТИ, расположенная на втором этаже четырехэтажного
здания, 3-я категория.

Виды работ (услуг):
Уничтожение наркотических средств и пспхотропных веществ,

внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Уничтожение психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлежащпх контролю в Российской Федерации.

2. .государственное учреждение здравоохранения
"Консультативно-диагностический центр для детей М 1";

сокращенное наименование: ГУЗ "К,ЩI_1 для детей Nч 1";

фирменное наименование: ------;
организационно-правовtш форма: государственное учреждение, тип -

бюджетное;
Адрес места нахожденшI юридического лица, место жительства ИП:
400079, Волгоградская область, город Волгоград, улица им. Кирова,

дом 149 б.
|4I+1 3 447 006086; ОГРFI/ОГРНИП | 02З 40429З бЗ7 .

Переоформить бессрочно лицензию, предоставленную
министерством здравоохранения Волгоградской области Ns ЛО-34-04-
000131 от 07 авryста 2013 г., на лицензию N9 ЛО-34-03-000274 бессрочно,
в связи с изменением перечня выполняемьIх работ, оказываемых услуг,

составляющих лицензируемыи вид деятельности, ранее не указанных в

лицензии.
Алрес (а) мест осуществлениJI лицензируемого вида деятельности:
400079, Волгоградская область, город Волгоград, улица им. Кирова,

дом l49 б:
- комната хранения медикаментов Ns 54 литер "Б", по паспорту БТИ,

расположеннаJI на третьем этаже трехэтажного здания, 3-я категория;
Виды работ (услуг):
Хранрние наркотических средств и психотропных веществ,

внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам)
наркотических средств и психотропных веществ, внесенных в список
II перечня наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.

Использование Еаркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации в медицинских целях.

Приобретение Еаркотических средств и пспхотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ й их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) психотропных
веществ, внесенных в список III перечня наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров' подлежащих контролю в
Российской Федерации.

Использование психотропньIх веществ, внесенЕых в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации в медицинских целях.

Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.